CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 431/2014

Realização  de  pintura  das  faixas  de
pedestre  nas  Ruas  Presidente  Getúlio
Vargas e Capitão Leônidas Marques,  na
Vila Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  a realização de pintura das
faixas de pedestre nas Ruas Presidente Getúlio Vargas e Capitão Leônidas Marques
na Vila Boa Esperança.

Nas  ruas  acima  citadas,  os  veículos  trafegam  em  alta  velocidade,
colocando em perigo os idosos que frequentam o CERTI e as crianças da escola
Tancredo  Neves,  como  também  o  restante  da  população  que  por  ali  transita.
Portanto,  este  vereador  solicita  ao  Poder  Público,  o  pronto  atendimento  a  essa
reivindicação.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2014.

EXPEDITO FERREIRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 341F47257543EFE98678504B93519CFE CODIGO DO DOCUMENTO: 005730
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 431/2014
AUTORIA: Ver. Expedito Ferreira